INDICAÇÃO Nº 761/2012

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie a reforma e pavimentação da calçada ao lado da quadra de esportes do bairro Primavera, na esquina da Rua Professor Queiroz Filho e Rua São Pedro.

JUSTIFICATIVA

O passeio ao lado da quadra é de terra, sendo que há um pequeno e estreito trecho de calçada pavimentada no local, o que dificulta o tráfego de pedestres.

Sala das Sessões, 06 de Novembro de 2012.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE